DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE GEOGRÁFICA DE
MANIFESTAÇÕES GEOARTELITERÁRIAS ESPONTÂNEAS ACERCA DO MEIO
AMBIENTE COM ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL II EM UM COLÉGIO
ESTADUAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO-PR de autoria de DAISSON FELIX JACINTO, foi
publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106717

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106717